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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontroller: Virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagelse af varer direkte fra 3. land.
Ingen anmærkninger

Kontroller: Import af fødevarer fra 3. land, der omfattet af
mikrobiologiforordningen.
CHEDP.DK.2025.0000146. Ingen anmærkninger.

Kontroller: Virksomhedens skriftlige
tilbagetrækningsprocedurer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontroller: Virksomhedens
risikoanalyse for 3. landsimport for varenummer: 6100045.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontroller: Stikprøvevis
kontrollerede sporbarhed på sendinger af fødevarer som
virksomheden har samhandlet. Ingen anmærkninger.

Kontroller: Stikprøvevis kontrollerede sporbarhed på sendinger
af fødevarer som virksomheden har indført fra 3. lande.
Varenummer: 6100045 & 6100097. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontroller om virksomheden handler med
godkendte/registrerede virksomheder (DK og 3. landslister) og
anvender godkendte/registrerede lagre (DK). Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af: Import, samhandel.
Virksomhedens registrering er opdateret med
produktkategorien "Forhandling af FKM engros"
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontroller virksomhedens samarbejdsaftaler med eksterne
lager, herunder at der er en klar ansvarsfordeling for udførelse
af modtagekontrol, herunder registrering af oplysninger for
indgående og udgående. Ingen anmærkninger
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens løbende registreringer af ind- og udgående
færdigvarer: (Varenummer: 610045).
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer (6100045),
herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Import af økologiske fødevarer fra 3. lande, herunder at
virksomheden har sikret sig, at importen er forhåndsanmeldt, at Fødevarestyrelsen har godkendt importen i
TRACES, at partiet er fortoldet som økologisk, samt at virksomheden har gennemført og dokumenteret
modtagekontrollen for modtaget partier på varenummer 6100045, samt virksomhedens procedurer for import
af økologiske fødevarer fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modtagne krydskontroloplysninger vedr. virksomhedens levering
af varenummer 6100097, herunder at angivne mængder stemmer med posteringer i virksomhedens regnskab.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring ( EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ ) på følgende varenummer 6100045. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for varenummer: 6100045. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret stikprøvevis virksomhedens markedsføring af produkter i Danmark, som er indført ved samhandel,
herunder at produkterne overholder de danske regler for tilsætning af vitaminer, mineraler og visse andre
stoffer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af Chicken
sweet and souer jasmin rice. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
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af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


